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Situace na podlazi

Poznémka: Podlahova plocha jednotky je vypoctena dle vyhlasky €. 366/2013 Sb., v platném znéni. Plochy jednotlivych mistnosti jsou

bytova
jednotka

Zakladni informace

ID nemovitosti
Dispozice

Podlazi

Stav

Parkovani

Vymeéry

01 Chodba

02 Pokoj+kk

03 Pokoj

04 Koupelna

05 Komora
Svislé konstrukce
Podlahova plocha
Sklepni kdje

06 Predzahradka

Celkova plocha

ROS11

Pavodni - k
rekonstrukci

6,1m?
16,1 m?

15,8 m?

52 m?
4,5 m?
494 m?

1,4 m?

62,8 m?

pouze orientaéni. Dispozice mohou vizualizovat mozny budouci stav, pfesné parametry jsou specifikovény v pfislusné smluvni

dokumentaci. Vyobrazené vybaveni véetné kuchynské linky neni souéasti dodavky. Developer si vyhrazuje pravo na drobné Gpravy.

Pfipadna zména dispozice nebo materiald podléha splnéni obecné zavaznych stavebnich a pravnich predpis.
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